Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

   Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы

муниципаль районыныn

территориаль hайлау комиссияhы

Р Е Ш Е Н И Е

15 августа 2023 года  № 69/1 - 5

с. Киргиз-Мияки

Об избирательных бюллетенях для голосования на выборах депутатов

Советов сельских поселений  муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» и статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан    о

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 17 мая 2023 года № 20/120-7 «О возложении на

территориальную избирательную комиссию муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан полномочий по подготовке и

проведению выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан» территориальная

избирательная комиссия муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан  решила:

1. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах

депутатов Советов сельских поселений  муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва на русском языке.

 2. Контроль за исполнением данного решения возложить на

председателя ТИК Раянову Л.Ф.

Председатель                                                          С.М. Атангулова

Секретарь                                                                                     Л.Ф. Раянова